
 

  
17-02 

2017 年 3 ⽉ 

 

 

 

 

 

謹 啓 
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社の製造販売製品である『消毒⽤エタノール（ポリ瓶）500mL』（販売：⼩野薬品⼯業（株））の
容器メーカー変更の為、容器の形状等を変更させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。 
当分の間、新旧製品が混在し、ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹 ⽩ 

記 
○製品名 

消毒⽤エタノール（ポリ瓶）500mL 
 
○容器の変更 

・容器の形状を変更致します。 
・容器のサイズを変更致します。 

変更前                       変更後 
 
 

製品名 容量 変更前（mm） 変更後（mm）

消毒⽤エタノール（ポリ瓶） 500mL 74×74×184 71×71×179 

 
 

包装仕様変更のお知らせ 

容
器
の
形
状
変
更 



 

  
17-02 

○梱包の変更 
 ・梱包のサイズを変更致します。 

製品名 容量 変更前（mm） 変更後（mm）

消毒⽤エタノール（ポリ瓶） 500mL 402×158×196 402×158×191 

※梱包の⼊数に変更はございません。 

 

○変更品の製造番号及び販売会社からの出荷⾒込み 

製品名 容量 製造番号 出荷時期注）

消毒⽤エタノール（ポリ瓶） 500mL 610GA 4 ⽉頃 

注）流通の関係上、出荷時期は若⼲前後する場合がございますので、ご了承賜りますようお願い致します。 

 

○変更品の表⽰等 
当分の間、容器及び梱包に 容器変更品 と表⽰致します。 

 


